
■感染者の概要，症状，接触者等

性別 症状

女性 あり 経路不明

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

10代

40代

10代

50代

10代

10代

10代

10代

80代

40代

10歳未満

30代

20代

10代

90歳以上

50代

280494例目

280498例目

2226例目

2227例目

280459例目

280462例目

280464例目

280469例目

280471例目

280472例目

280475例目

280478例目

280480例目

280482例目

280488例目

280489例目

280490例目

280493例目

2221例目

2222例目

2223例目

2224例目

2225例目

2216例目

2217例目

2218例目

2219例目

2220例目

町区分 鹿児島県区分 年代

応じたマスク着用など、基本的な感染防止対策の徹底をお願いいたします。

接触者等

新型コロナウイルス感染者について（町内2212〜2239例目）

　令和４年９月１１日、新型コロナウイルスの検査によりさつま町内で２８人が陽性

であることが判明しました。町内で2212〜2239例目の方です。

　誰もが感染する恐れがあります。こまめな手洗いや手指消毒、換気の徹底、場面に

2212例目

2213例目

2214例目

2215例目

1



男性 あり 経路不明

女性 あり 感染者の接触者

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

女性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

男性 あり 経路不明

■令和４年９月１１日　本町の年代別新型コロナウイルス新規感染者数

計 30代 40代 50代 60代 70代 80代 90歳以上

28 3 2 3 2 0 1 1

10歳未満

10歳未満

10歳未満

60代

30代

60代

10歳未満

50代

10代

10代

30代

280558例目

280559例目

280562例目

280565例目

280531例目

280543例目

280547例目

280552例目

280557例目

280499例目

280513例目

280520例目

2238例目

1

10歳未満 10代 20代

6 9

10歳未満2239例目

2234例目

2235例目

2236例目

2228例目

2229例目

2230例目

2231例目

2232例目

2233例目

2237例目

2


