新型コロナウイルス感染者について(町内2212~2239例目)

令和4年9月11日、新型コロナウイルスの検査によりさつま町内で28人が陽性であることが判明しました。町内で2212~2239例目の方です。

誰もが感染する恐れがあります。こまめな手洗いや手指消毒、換気の徹底、場面に 応じたマスク着用など、基本的な感染防止対策の徹底をお願いいたします。

■感染者の概要,症状,接触者等

町区分	鹿児島県区分	年代	性別	症状	接触者等
2212例目	280459例目	10代	女性	あり	経路不明
2213例目	280462例目	10代	女性	あり	感染者の接触者
2214例目	280464例目	10代	女性	あり	感染者の接触者
2215例目	280469例目	10代	女性	あり	経路不明
2216例目	280471例目	80代	女性	あり	経路不明
2217例目	280472例目	40代	女性	あり	経路不明
2218例目	280475例目	10歳未満	男性	あり	経路不明
2219例目	280478例目	30代	女性	あり	経路不明
2220例目	280480例目	20代	男性	あり	経路不明
2221例目	280482例目	10代	女性	あり	経路不明
2222例目	280488例目	90歳以上	女性	あり	経路不明
2223例目	280489例目	50代	女性	あり	経路不明
2224例目	280490例目	10代	女性	あり	感染者の接触者
2225例目	280493例目	40代	女性	あり	経路不明
2226例目	280494例目	10代	女性	あり	経路不明
2227例目	280498例目	50代	女性	あり	経路不明

2228例目	280499例目	30代	男性	あり	経路不明
2229例目	280513例目	60代	女性	あり	感染者の接触者
2230例目	280520例目	10歳未満	女性	あり	経路不明
2231例目	280531例目	50代	女性	あり	経路不明
2232例目	280543例目	10代	男性	あり	経路不明
2233例目	280547例目	10代	女性	あり	経路不明
2234例目	280552例目	10歳未満	女性	あり	経路不明
2235例目	280557例目	10歳未満	男性	あり	経路不明
2236例目	280558例目	10歳未満	男性	あり	経路不明
2237例目	280559例目	60代	男性	あり	経路不明
2238例目	280562例目	30代	男性	あり	経路不明
2239例目	280565例目	10歳未満	男性	あり	経路不明

■令和4年9月11日 本町の年代別新型コロナウイルス新規感染者数

計	10歳未満	10代	20代	30代	40代	50代	60代	70代	80代	90歳以上
28	6	9	1	3	2	3	2	0	1	1